Filtri di ricerca

Province BRINDISI Priorita uB,DP

RM DELLA COLONNA IN TOTO,RM DELLA COLONNA IN
TOTO SENZA E CON MDC,RM DI ADDOME INFERIORE E
SCAVO PELVICO,RM DI ADDOME INFERIORE E SCAVO
PELVICO SENZA E CON MDC,RM DI ENCEFALO E TRONCO
ENCEFALICO, GIUNZIONE CRANIO SPINALE E RELATIVO
DISTRETTO VASCOLARE,TC CRANIO - ENCEFALO,TC
CRANIO - ENCEFALO SENZA E CON MDC,TC DEL RACHIDE
E DELLO SPECO VERTEBRALE CERVICALE,TC DEL
RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE CERVICALE
SENZA E CON MDC,TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO
VERTEBRALE LOMBOSACRALE,TC DEL RACHIDE E DELLO
SPECO VERTEBRALE LOMBOSACRALE SENZA E CON
MDC,TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE
TORACICO,TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO
VERTEBRALE TORACICO SENZA E CON MDC,TC DEL
TORACE,TC DEL TORACE SENZA E CON MDC,TC
DELL’ADDOME COMPLETO,TC DELL’ADDOME COMPLETO
SENZA E CON MDC,TC DELL’ADDOME INFERIORE, TC
DELL’ADDOME INFERIORE SENZA E CON MDC,TC
DELL’ADDOME SUPERIORE,TC DELL’ADDOME SUPERIORE
SENZA E CON MDC, TC DI BACINO E ARTICOLAZIONI
SACROILIACHE

Anno 2024

Prestazioni (Visite o Esami)

Periodo Secondo Semestre



Legenda Perc. Entro max

Tra 50 e 89%

PROGRESSIVO TOTALE PRENOTAZIONI PERCENTUALE
PRESTAZIONE COME PRESTAZIONE PRENOTAZIONI ENTRO IL TEMPO ENTRO IL TEMPO GIORNI DI
DA PNGLA MASSIMO MASSIMO

17 TC DEL TORACE 1363 1138 83% 45

18 TC DEL TORACE SENZA E CON 1567 1069 68% 56
MDC

ke, TC DELL’ADDOME SUPERIORE 7 6 86% 17
TC DELL’ADDOME SUPERIORE .

= SENZA E CON MDC A = Rl =2

21 TC DELL’ADDOME INFERIORE 8 7 88% 16
TC DELL’ADDOME INFERIORE o

22 SENZA E CON MDC 63 3 >1% ”

23 TC DELL’ADDOME COMPLETO 293 257 88% 20
TC DELL"'ADDOME COMPLETO =

24 SENZA E CON MDC 1776 1216 68% 50

25 TC CRANIO - ENCEFALO 844 724 86% 33
TC CRANIO - ENCEFALO SENZA E

7%

26 CON MDC 708 476 67% 53

TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO
%o 2

27 VERTEBRALE CERVICALE 107 % 84% 3
TC DEL RACHIDE E DELLO SPE

28 © C O SPECO 65 55 85% 30

VERTEBRALE TORACICO
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TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO
VERTEBRALE LOMBOSACRALE

TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO
VERTEBRALE CERVICALE SENZA E
CON MDC

TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO
VERTEBRALE TORACICO SENZA E
CON MDC

TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO
VERTEBRALE LOMBOSACRALE
SENZA E CON MDC

TC DI BACINO E ARTICOLAZIONI
SACROILIACHE

RM DI ENCEFALO E TRONCO
ENCEFALICO, GIUNZIONE CRANIO
SPINALE E RELATIVO DISTRETTO
VASCOLARE

RM DI ADDOME INFERIORE E
SCAVO PELVICO

RM DI ADDOME INFERIORE E
SCAVO PELVICO SENZA E CON
MDC

RM DELLA COLONNA IN TOTO

RM DELLA COLONNA IN TOTO
SENZA E CON MDC

171

61

212

32

374

19

146

5il

169

18

245

12

85%

50%

50%

63%

84%

80%

56%

66%

63%

78%

29

152

194

116

29

31

35

23

73

18




